UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            (((                                           ((((((((((((
 Số:  927  /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày   3    tháng 4   năm 2009
	V/v mở rộng chợ khu vực 9, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn.

                                      Kính gửi:

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - Sở Xây dựng;

                                                       - Sở Giao thông vận tải;

                                                       - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                       - Ban Quản lý khu kinh tế Nhơn Hội;
                                                       - Cảng vụ Quy Nhơn;
                                                       - UBND thành phố Quy Nhơn.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1785/STNMT-QLĐĐ ngày 6/10/2008 về việc mở rộng chơ khu vực 9, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn, sau khi đã chủ trì cùng các ngành kiểm tra thực tế, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đồng ý về chủ trương cho UBND thành phố Quy Nhơn mở rộng chợ khu vực 9, phường Hải Cảng, trên diện tích 742,8m2 đất mặt nước tại phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn (theo sơ đồ đất do UBND phường Hải Cảng lập).

2. UBND thành phố có trách nhiệm lập thủ tục đầu tư, lập quy hoạch chi tiết mặt bằng, lập thủ tục về môi trường; thực hiện việc bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng (nếu có). Sau khi đã hoàn thành các thủ tục nêu trên, lập hồ sơ xin giao đất theo đúng quy định hiện hành.
3. Văn bản này có giá trị thực hiện trong thời hạn 12 tháng, kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- UBND phường Hải Cảng;
- Lưu: VT, K4(T7b);

                                                                                            Lê Hữu Lộc